
自 由 同 和 会 兵 庫 県 本 部 

 

平素より、兵庫県本部の活動にご理解をいただき、あらゆる差別事象解決にご尽

力を賜りましたこと、心より感謝の意を表します。 

皆様におかれましては、昨今の新型コロナウィルス感染症拡大防止に伴う対策

において、様々な制約やご苦労が多いこととお察しいたしております。 

兵庫県本部も少なからず活動に支障をきたしており、10 月 9 日開催の理事会を

臨時大会として、全ての議案を提出し全会一致で承認しております。 

さて、昨年は「部落差別解消法」の６条に規定された「部落差別の実態調査」が

終了し、本年度その結果が公表されておりますが、我々はこの結果が真に部落差

別の解消に資するものか検証を行うことといたしますが、引き続き「人権擁護法

案」成立を求めて活動行う所存です。 

今後、兵庫県本部はメインスローガン及びサブスローガンを一日も早く実現で

きるよう、謙虚かつ丁寧な活動を積極的に展開してまいります。 

皆様におかれましては、引き続き兵庫県本部の活動にご支援、ご協力を切にお願

い申し上げ、挨拶といたします。 

 

自由同和会兵庫県本部 会長 畠中 茂英 


